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ENNAKKOTIEDOT TEOLLISUUDEN TYÖNTEKIJÖIDEN PALKOISTA 1985, 1. neljännes!)» 2)

Eri työnantajaliittojen keräämistä tiedoista laaditun teollisuu
den palkkatilaston ennakkotietojen mukaan miesten keskimääräinen 
tuntiansio ilman arkipyhäkorvauksia oli 1. neljänneksellä 33,70 
(33.81) mk ja naisten vastaava ansio 25,84 (25.91) mk. Edelli
seen neljännekseen verrattuna miesten keskimääräinen tuntiansio 
nousi 4,1 %  ja naisten 2,8 % . Vuoden 1984 1. neljänneksestä ansi
ot ovat nousseet miehillä 11,0 %  ja naisilla 10,1 %.

Viralliseen ansiotilastoon on tästä vuoden 1985 1. neljänneksestä 
lähtien alan tilaston tultua uudistetuksi sisällytetty kerni allis- 
tekninen teollisuus. Näin ollen koko teollisuutta koskevat keski
määräiset tuntiansioluvut eivät ole suoraan vertailukelpoisia 
edellisen neljänneksen tuntiansiolukuihin. Suluissa esitetyt 
keskimääräiset tuntiansioluvut on laskettu entisin perustein, sa
moin muutosprosentit.

Kauppamyllyjen, kovaleipä-, keksi- ja makaronitehtaiden, sokeri- 
ja makeistehtaiden sekä panimo- ja virvoitusjuomatehtaiden osalta 
kuten myös veneveistämöiden osalta tilastoinnissa on I neljän
neksestä 1985 lähtien siirrytty koko vuosineljänneksen kattavaan 
yksilölliseen palkkatilastoon. Siten nyt julkaistavat näiden alo
jen ansiotiedot eivät ole täysin vertailukelpoisia aikaisempien 
ryhmäkohtaisesti kerätyn aineiston tietoihin.

Kumi teollisuuden osalta tilastoinnissa on III neljännesestä 1984 
lähtien siirrytty koko vuosineljänneksen kattavaan yksilölliseen 
palkkatilastoon. Siten nyt julkaistavat tämän alan ansiotiedot 
eivät ole täysin vertailukelpoisia aikaisempiin ryhmäkohtaisesti 
kerätyn aineiston tietoihin.

Niillä aloilla, joilla palkkaus perustuu kuukausi- tai muuhun 
kausipalkkajärjestelmään, keskituntiansiot vaihtelevat neljännek- 
sittäin neljännekseen sisältyvien työtuntien määrästä riippuen. 
Työntekijöille palkanmaksukaudelta maksettu kuukausi-tai kausi- 
palkka on kuitenkin samansuuruinen riippumatta siitä, kuinka mon
ta säännöllistä työtuntia palkanmaksukausiin ko. neljänneksenä 
sisältyy. Aloilla, joilla merkittävä osa työntekijöistä on kes
keytymättömässä kolmivuorotyössä, tätä vaihtelua kokonaiskeski- 
tuntiansioiden osalta lisää vielä arkipyhien sijoittuminen eri 
tavalla eri neljänneksille. Näin on mm. paperi-ja puumassataolli- 
suudessa ja jossain määrin myös kemian teollisuudessa.
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Nyt julkaistut luvut voivat hiukan muuttua sen tähden, että To 
pullinen perusmateriaali ei ole ollut kaikilta osin käytettä
vissä. Keskimääräiset tuntiansiot arkipyhäkorvauksineen ilmoi
tetaan lopullisen tilaston valmistuttua.
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